>?\ PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU
f'r Governo do Estado do Espirito Santo
"L\

PRECO MEDIO DA PROPOSTA DE PRECOS CONSOLIDADO

10/11/2025 07:56:43

Pregéo Eletrénico N° 000031/2025 - 16/10/2025 - Processo N° 006823/2025

ftem(*)

Lote

Cédigo

Especificacédo Unidade |Quantidade

Unitario

Valor Total

00001

00002

00003

00001

00002

00003

00018169

00018174

00018173

TINTA DE DEMARCAGAO VIARIA ESTIRENADA A BASE DE

SOLVENTE, DE COR BRANCA

recomendada para sinalizagao horizontal de rodovias e vias

urbanas, conforme normas abnt nbr 12935/2020. apresentando

secagem rapida, boa resisténcia a abrasao, boa retencéo de cor,

forte aderéncia ao pavimento, boa flexibilidade, balde metalico de 18 UND
litros.

diluicdo: adicionar de 10 a 30% de solvente apropriado. aplicacéo:

com rolo, pincél ou equipamentos mecanicos apropriados. secagem:

liberagcdo do transito em até 30 minutos.

MICROESFERAS DE VIDRO, DROP ON DO TIPO II-A

fornecidos em sacos de papel ou juta de 25kg, devendo ter SACO 70,00
internamente um saco de polietileno.

80,00

DILUENTE PARA TINTA DE DEMARCAGAO VIARIA A BASE DE
HIDROCARBONETOS E EVAPORAGAO RAPIDA

isento de benzeno, embalagem de 18I, munsell: transparente
(ligeiramente amarelado)

UND 50,00

245,000

178,000

191,000

19.600,00

12.460,00

9.550,00

41.610,00




	Page 1

