



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU
Governo do Estado do Espírito Santo

PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADO

10/11/2025 07:56:43

Pregão Eletrônico Nº 000031/2025 - 16/10/2025 - Processo Nº 006823/2025

Ítem(*)	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00018169	TINTA DE DEMARCAÇÃO VIÁRIA ESTIRENADA À BASE DE SOLVENTE, DE COR BRANCA recomendada para sinalização horizontal de rodovias e vias urbanas, conforme normas abnt nbr 12935/2020. apresentando secagem rápida, boa resistência a abrasão, boa retenção de cor, forte aderência ao pavimento, boa flexibilidade, balde metálico de 18 litros. diluição: adicionar de 10 a 30% de solvente apropriado. aplicação: com rolo, pincel ou equipamentos mecânicos apropriados. secagem: liberação do trânsito em até 30 minutos.	UND	80,00	245,000	19.600,00
00002	00002	00018174	MICROESFERAS DE VIDRO, DROP ON DO TIPO II-A fornecidos em sacos de papel ou juta de 25kg, devendo ter internamente um saco de polietileno.	SACO	70,00	178,000	12.460,00
00003	00003	00018173	DILUENTE PARA TINTA DE DEMARCAÇÃO VIÁRIA A BASE DE HIDROCARBONETOS E EVAPORAÇÃO RÁPIDA isento de benzeno, embalagem de 18l, munsell: transparente (ligeiramente amarelado)	UND	50,00	191,000	9.550,00
							41.610,00